

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	under huden - en ungdomsforestilling om døden, sorgen og savnet
Startdato:	23-03-2020
Slutdato:	03-04-2020
Antal opførelser:	18

Navn på stedet:	Teater Grob
Vejnavn:	Nørrebrogade
Husnr.:	37
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	20000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Skuespillere: Anne Gry Henningsen, Connie Tronbjerg og Casper Sloth Instruktør: Maria Kjærgaard-Sunesen Scenograf: Mona Møller Schmidt Produceret af: MÆRKVÆRK i samarbejde med Teater Møllen.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	"under huden" er en ungdomsteaterforestilling om at miste. Tre skuespillere søger sammen med publikum at bryde tabuet og trodse berøringsangsten over for døden. Der dør omkring 55.000 mennesker i Danmark hvert år. Det er uomgængeligt, at døden før eller siden river hver enkelt af os ud af livet og gør os selv og dem vi elsker til en del af statistikken. Alligevel er døden og sorgen et af de største tabuer i Danmark. Derfor mener vi, i MÆRKVÆRK, at vi skal forholde os til døden sammen, mens vi er i livet. Forestillingen skaber vi i tæt samarbejde med unge, så vi ikke blot reproducerer egne forestillinger om, hvordan unge tænker og har det med døden og savnet. Med afsæt i de unges livsverdener skaber vi den kunstneriske oplevelse, så det unge publikum bliver spejlet og får et udgangspunkt for videre refleksion, stillingtagen og handlen i deres liv. Det er vores ønske, at teateroplevelsen rammer ned i de unges liv og gør samtalen og det at række ud til hinanden lettere. MÆRKVÆRK ansøger udvalget om 20.000 kr til at dække udgifter i forbindelse med spilleperiode på Teater Grob i marts/april 2020.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Forud for spilleperioden på Teater Grob udsender vi salgsmateriale til samtlige folkeskoler, produktionsskoler og efterskoler i Storkøbenhavn. Herudover formidles forestillingen via Åben Skole, via anmeldelser, samt på de sociale medier gennem MÆRKVÆRK og Teater Grobs kanaler.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	MÆRKVÆRK
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.maerkvaerk.dk